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چهره ها و گفته ها 

تله بزرگ سیاسی

محمدعلی ابطحی، معاون پارلمانی رئیس دولت 
اصلاحات: به نظر می رسد اعلام مذاکره روحانی، 

ترامپ توسط مکرون 
یـــک تــلــه بـــزرگ 

سیاسی اســت و 
آقای روحانی در 
لبه سقوط به این 

اســت.  پرتگاه 
/آنا

جزئیات ساعات کار رئیس جمهور 
به روایت آشنا 

بیان  به  یادداشتی  طی  جمهور  رئیس  مشاور 
جزئیاتی از ساعات کار حسن روحانی در طول 
یک هفته پرداخت. به گزارش ایسنا، حسام الدین 
آشنا در حساب توئیتری خود در واکنش به برخی 
ــاره ساعات کار حسن روحانی در  اظهارات درب

یادداشتی با عنوان»برای ثبت در تاریخ« نوشت:
 ۱. روحانی معمولا از شنبه تا چهارشنبه بین ساعت 
۷:۴۵ تا ۸:۱۵ صبح وارد دفترریاست جمهوری 
و بین همین ساعات غــروب با چمدان هایی از 

کارتابل های اداری خارج می شود.
 ۲. معمولا تا ساعت ۲۳:۳۰ کارهای آنی دفتر به 

منزل ارسال می شود.
 ۳. معمولا هیچ کارتابلی بیش از ۲۴ ساعت در اتاق 

یا نزد رئیس جمهور باقی نمی ماند.
 ۴. معمولا در روزهای پنج شنبه از ساعت ۸:۳۰ 
تــا ۱۸ چندین جلسه ثابت را اداره مــی کند و 

ملاقات های ضروری را انجام می دهد.
 ۵. معمولا روزهای جمعه تماس های تلفنی با برخی 

وزیران و معاونان و استانداران دارد.
آشنا سپس نوشت: »بــرادران و خواهران عزیز، 
 حسن روحانی نه بی نقص است و نه شاید خیلی 
دوست داشتنی اما نه کم کار است نه کم توجه. 
 یادمان باشد!  ۱. زخم زبان از زخم بستر بدتر است. 
۲. در فرهنگ اسلامی تکرار یک دروغ آن را تبدیل 

به راست نمی کند.«

تور شرقی ظریف به سرزمین 
آفتاب تابان رسید

وزیر  خارجه کشورمان در ادامه سفر به کشورهای 
شرق آسیا به یوکوهامای ژاپن رفت و با برخی مقامات 
این کشور دیدار کرد. محمدجواد ظریف در دیدار 
کونو تارو، همتای ژاپنی خود، درخصوص آخرین 
تحولات و تحرکات دیپلماتیک و اجــرای برجام، 
تبادل نظر کردند. وزیر خارجه ژاپن پیش از دیدار با 
ظریف تأکید کرد که کشورش برای کاهش تنش ها 
در خاورمیانه تلاش خواهد کرد. ما امیدواریم که 
ایران هرچه زودتر به اجرای کامل برجام بازگردد. 
ملاقات با وزیر خارجه لیبی که در یوکوهاما حضور 
داشــت، برنامه دیگر وزیــر خارجه کشورمان بود. 
برخی منابع در دولت ژاپن خبر دادند که قرار است 
امروز)چهارشنبه( ظریف با نخست وزیر این کشور 
هم ملاقات کند. وی پیش از ژاپن به چین رفته بود. 
او در توئیتی که به زبان چینی نوشته بود رایزنی های 

خود در پکن را سازنده دانست.

اخبار ویژه های خراسان

 دستور ویژه برای جراحی 
خزانه داری کشور صادر شد

یک مسئول ارشد اجرایی در ابلاغیه روزهای اخیر 
خود به اعضای اقتصادی کابینه، از آن ها خواسته 
است در زمینه اجرای هرچه بهتر اهداف مندرج در 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی، مدیریت هرچه 
بهتر بدهی های دولتی و ضرورت تحول اساسی 
در ساختارهای نظام مدیریت مالی و محاسباتی 
کشور، راجع به سامان دهی مجدد و مناسب خزانه 
داری کل کشور با همکاری نزدیک وزارت اقتصاد و 

سازمان اداری و استخدامی اقدام کنند.

رونمایی از سواحل مکران جدید 
تا ۱۴۰۰

با توجه به پیگیری تعدادی از نمایندگان مجلس 
و مسئولان استانی، دولــت از اعضای کابینه 
خواسته است با عنایت به اهمیت توسعه سواحل 
مکران و رشد دو میلیون نفری سواحل مکران 
در سال های آینده و پیش بینی افزایش میزان 
جابه جایی نیروی انسانی و کالا در آن منطقه، 
شرایط توسعه منطقه و تسریع در خدمت  رسانی 
به شهروندان آن، مورد توجه جدی تر قرار گیرد و 
ظرف دو،سه سال آینده ثمرات آن مشخص شود. 

درحالی که سخنگوی قوه قضاییه از برگزاری نخستین 
جلسه دادگاه پرونده ای که دو نماینده مجلس هم جزو 
متهمان آن هستند خبرداد، سخنگوی هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان از پیگیری پرونده این دو نماینده در 
دیدار هیئت رئیسه مجلس با رئیس قوه قضاییه سخن 
گفت و احمد توکلی در نامه ای خطاب به علی لاریجانی از 
تسامح مجلس در برخورد با اتهامات و تخلفات نمایندگان 
انتقاد کرد و خواستار اصلاح این روند شد.  چندی پیش 
برخی رسانه ها درخصوص بازداشت محمد عزیزی و 
فریدون احمدی دو نماینده مجلس مدعی شدند که این 
دو اتهاماتی از قبیل »تبانی در خرید شش هزار خودرو 
به صورت رانتی، تبانی در خرید چند صد کیلو طلا و 
همکاری با فردی که جزو ۱۵ نفر اول پرونده خرید ۳۰ 
هزار سکه است« در پرونده دارند. درهمین حال به گزارش 
میزان روز گذشته غلامحسین اسماعیلی سخنگوی 
دستگاه قضا، در پاسخ به سوالی دربــاره بازداشت دو 
نماینده مجلس در رابطه با موضوع خودرو گفت: در این 
پرونده هنوز رأی صادر نشده و پرونده در فرایند رسیدگی 
قرار دارد. دادگاه یک جلسه را برگزار کرده و جلسات 
بعدی برگزار خواهد شد. ما باید داوری را به دادگــاه 
بسپاریم و تا دادگاه رای صادر نکرده، پیش داوری نکنیم 

و رأی صادر نکنیم.

جلسه هیئت رئیسه مجلس با آیت ا... رئیسی	 
در همین حال براساس گزارش فارس، محمد جمالی 
نوبندگانی سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
با اشاره به دیدار اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسلامی با آیــت ا... رئیسی، رئیس قوه قضاییه، گفت: 
در این دیدار درباره دو نماینده بازداشت  شده مجلس 
مباحثی مطرح و قرار شد از این به بعد آن چه که در قانون 
آمده، یعنی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، باید نظر 
خود را درباره تخلفاتی که مربوط به نمایندگان مجلس 
است، به شعبه بررسی  کننده پرونده قضایی ارائه دهد. 
وی همچنین گفت : تاکنون حکمی برای این دو نماینده 

بازداشتی صادر نشده و باید روال بررسی پرونده طی 
شود. جمالی نوبندگانی درباره ادامه روال نمایندگی 
محمد عزیزی و فریدون احمدی ا ز اعضای کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس تصریح کرد که روال نمایندگی 
این دو نماینده بازداشتی همچنان ادامه خواهد یافت 
تا زمانی که حکم قضایی درباره آنان صادر شود و سپس 
درباره نحوه استمرار نمایندگی این افراد تصمیم گیری 

خواهد شد.

نامه انتقادی توکلی به لاریجانی	 
از سوی دیگر احمد توکلی رئیس هیئت مدیره دیده بان 
شفافیت و عدالت در نامه ای خطاب به علی لاریجانی 
وساطت او برای آزادی دو نماینده متهم را دور از شأن 
ریاست مجلس دانست و تصریح کرد: »آیا صلاح است 
رئیس مجلس برای دو نماینده ای توصیه کند که از یک 
سال پیش از آن، از اتهامات کثیف مالی آن دو باخبر بوده 
است؟ دو نماینده ای که با اعمال نفوذ به نفع مجرمان خائن 
و اخلال گر در بازار خودرو شریک در جرمشان هستند و با 
دادن کارت بانکی خود به آن دو اخلال گر، اجازه دادند آن 
دو مجرم با دارایی آن ها )از کجا آورده بودند؟( سوداگری و 
اخلال در بازار سکه و طلا را نیز انجام دهند تا بر ثروت حرام 
دو طرف بیفزایند.« براساس گزارش الف، توکلی دربخش 
دیگری از این نامه درخصوص طرح نام دو نماینده بازداشت 
شده در سوداگری طلا به نامه دادستان وقت تهران به 
رئیس مجلس اشاره کرد و در ادامه افزود: »ما مطلع هستیم 
که جناب عالی در حاشیه نامه نوشته اید که مسئله روشن تر 
از آن است که نظر هیئت را احتیاج داشته باشد. حق با شما 
بود ولی عجیب است که درباره آن دو خائن توصیه کردید و 
اعضای هیئت نظارت به آن تشخیص شگفت آور رسیدند.« 
منظور توکلی از تشخیص شگفت آور هیئت نظارت، جزو 
فعالیت های نمایندگی دانستن فعالیت های دونماینده 
یاد شده است. وی تاکید کرد:  با اصلاح فوری آیین نامه 
داخلی مجلس، متهمان به فساد و خیانت را تا محکومیت 

یا برائت، از ورود به خانه ملت منع کند.

برگزاری اولین جلسه دادگاه  2 نماینده بازداشتی 
 توکلی در نامه ای خطاب به لاریجانی: عجیب است 

که درباره آن ۲ توصیه کردید 

موضع دستگاه قضا درباره افشاگری ها 
اسماعیلی: هرکس اطلاعاتی درباره فساد دارد، به 

جای انتشار به قوه قضاییه ارائه کند 

سخنگوی دستگاه قضا با تاکید بر این که دستگاه قضا در برخورد با فساد هیچ 
خط قرمزی ندارد، گفت: قوه قضاییه در صورت اثبات جرم، برای افراد موسوم به 
دانه درشت و یقه سفید، هم رسیدگی به اتهامات این قبیل افراد را در اولویت قرار 
می دهد و هم در رسیدگی و مجازات آن ها در صورت اثبات مجرمیت، با قاطعیت 
بیشتری نسبت به دیگر افراد برخورد کرده و خواهد کرد. وی همچنین از کسانی 
که اطلاعاتی درباره فساد دارند درخواست کرد این مطالب را در رسانه ها منتشر 
نکنند و به دستگاه قضا ارائه دهند: »هر کس از وقوع مفاسد اطلاعی دارد قبول 
زحمت کند و اطلاعاتش را به مراجع قضایی بدهد. ما اطمینان می دهیم که حتما 
به این موضوعات رسیدگی خواهد شد. موضوعاتی که ثابت نشده باید از رسانه ای 
کردن آن ها اجتناب شود و این توصیه ما، هم به گوینده ها و هم به رسانه هاست و 
فرقی هم نمی کند که گوینده چه کسی باشد یا رسانه چه رسانه ای باشد.« براساس 
گزارش خبرگزاری میزان، غلامحسین اسماعیلی که روز گذشته با خبرنگاران 
سخن می گفت این مطلب را در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر »علیرضا 
زاکانی« درباره مفاسد اقتصادی بیان کرد. وی تصریح کرد: آن چه موجب اطمینان 
مردم می شود، اقدام در زمینه مبارزه با مفاسد است نه اعلام آن فساد. اعلام فساد 
اعتمادآور نیست؛ بلکه آسیب زاست؛ اما اقدام و برخورد با مفسدان اعتماد آور است.

وی همچنین گفت: همان گونه که در موضوعات اقتصادی که امروز بحث خیلی از 
رسانه هاست استفاده از رانت و اطلاعات در بهره گیری از منابع اقتصادی را قبیح 
می دانیم، در حوزه اطلاع رسانی هم استفاده از رانت، امر نامطلوبی است. این 
که رسانه ای به طریقی به یک خبری دست یابد و بخواهد از آن به عنوان یک رانت 
اطلاعاتی استفاده کند و وقتی که هنوز صحت و سقم آن معلوم نشده، خبر را در 
جامعه منتشر کند و بخواهد این گونه وانمود کند که دسترسی به اسرار و اطلاعات 
مخفی و پنهان دارند، صحیح نیست.وی در ادامه بدون نام بردن از »اکبر طبری«، 
در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده بازداشت یکی از 
مدیران ارشد دستگاه قضایی اظهار کرد: این پرونده هنوز در مرحله تحقیقات 
مقدماتی است و ۱۵ نفر بازداشتی دارد. درادامه خبرنگاری پرسید: در پرونده 
مربوط به بانک مرکزی معاون سابق این بانک در مصاحبه ای گفته که آن چه ما 
انجام دادیم به دستور رئیس جمهور بوده و مسئولیت آن با دولت است و...«. 
اسماعیلی پاسخ داد: درباره پرونده بانک مرکزی ما معتقدیم قطعا توضیحات 
دولت در شفاف شدن این پرونده اثرگذار است و ما هم به دنبال این هستیم که 
در این پرونده توضیحات مکتوب دولت را داشته باشیم.در بخش دیگری از این 
نشست، اسماعیلی، از »ارس امیری« به عنوان عنصر وابسته به »بریتیش کانسیل« 
و  »علی جوهری« و »انوشه آشوری« به عنوان جاسوس موساد نام برد و از محکومیت 
قطعی این افراد خبرداد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر این که 
»مازیار ابراهیمی« به تازگی مسائلی را مطرح کرده است، آیا قوه قضاییه درباره 
حواشی این موضوع قصد ورود به این ماجرا را دارد، تصریح کرد: در این باره 
وزیر اطلاعات وعده داده که با بررسی همه جانبه در آینده اطلاع رسانی کند. ان 
شاءا... این کار از ناحیه وی انجام خواهد شد .در این نشست همچنین خبرنگاری 
درباره نامه اخیر آیت ا... آملی لاریجانی و این که آیا مدعی العموم درباره آن ورود 
کرده است، پرسید که سخنگوی قوه قضاییه پاسخ داد: امور مربوط به روحانیت 
به قوه قضاییه بر نمی گردد و تشکیلات قضایی مختص به خودش را دارد و بنده 
سخنگوی آن مجموعه نیستم و مباحثی که مربوط به حوزه روحانیت می شود، 

دادسرا و  دادگاه اختصاصی خودش را دارد که بنده اطلاعی از آن حوزه ندارم.


